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نایب‌قهرمانی پومسه در ویتنام
ملی‌پوشان پومسه با 3 طا، 4 نقره و 3 برنز 

نایب‌قهرمان آسیا شدند.
در پایان هشتمین دوره رقابت‌های پومسه قهرمانی 
آسیا ملی‌پوشان کشورمان پایین‌تر از کره جنوبی، 
10 مدال روی سکوی دوم آسیا ایستادند و  با 
چین‌تایپه هم بعد از تیم کشورمان در جایگاه 

سوم قرار گرفت.
تیم ملی تکواندو که در این دوره از مسابقات با 
۹ تکواندوکار حضور پیدا کرده در نهایت موفق به 
کسب ۱۰ مدال شد تا همه نفرات تیم صاحب 
مدال شوند. مهدیه عقبایی، یاسمن لیموچی و 
تیمی سه‌نفره طلایی‌های تیم ملی پومسه بودند.
همچنین آتوسا فرهمند پارسا، یاسین زندی، 
مهدی جمالی و تیمی دو نفره بالای ۳۰ سال چهار 
مدال نقره، علی سلمانی، محمدتقی حاتمی و 
تیمی دونفره زیر ۳۰ هم سه مدال برای تیم ملی 

کشورمان گرفتند.
 

 شکست دختران هاکی
تیم ملی هاکی دختران در مرحله گروهی مسابقات 

قهرمانی آسیا مقابل قزاقستان شکست خورد.
تیم ملی کشورمان که قبل از این ویتنام و عمان را 
شکست داده بود، مقابل مالزی و حالا تیم قدرتمند 

قزاقستان نتیجه را واگذار کرد.
در این دیدار که 1-5 به نفع قزاق‌ها تمام شد، 

تک‌گل تیم ملی را الهام دایی به ثمر رساند.
تیم ملی دختران امروز در آخرین روز این رقابت‌ها 
باید مقابل تیم ملی کامبوج تیم سوم گروه B، برای 

کسب جایگاه پنجمی به میدان برود.

پاسور تیم ملی والیبال در انتظار ویزا
علی رمضانی پاسور جامانده از برزیل، با صدور 
پاسپورتش، حالا چشم انتظار صدور ویزا و تصمیم 
پائز است. او که برای همراهی تیم ملی والیبال 
در هفته اول لیگ ملت‌ها به میزبانی برزیل، 
بابت عدم تأییدیه ثبت‌نامش در دانشگاه مشکل 
خروجی داشت و البته پاسپورتش باید عوض 
می‌شد، هم مشکل خروجی‌اش با تأیید ثبت‌نام 
دانشگاهش حل شد و هم پاسپورت جدیدش را 
گرفت. حالا تشریفات فدراسیون والیبال برای 
ویزای ژاپن، فیلیپین و لهستان دست به کار شده 
تا رمضانی برای حضور در جمع ملی‌پوشان مشکلی 
نداشته باشد. با صدور ویزای سه کشور، رمضانی 
باید چشم به راه تصمیم پائز برای اضافه شدن به 
ترکیب تیم ملی در یکی از هفته‌های دوم و سوم 

لیگ ملت‌ها باشد.
 

21 خرداد؛ رونمایی از رئیس جدید 
فدراسیون دوومیدانی

مجمع فدراسیون دوومیدانی 21 خردادماه، رئیس 
چهار سال آینده را انتخاب می‌کند.

با پیشنهاد اعضای هیأت رئیسه فدراسیون 
دوومیدانی و موافقت معاون توسعه ورزش قهرمانی 
و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان، مجمع انتخاباتی 
ریاست فدراسیون دوومیدانی ساعت 10 صبح 21 
خردادماه در آکادمی ملی المپیک برگزار می‌شود.
احسان حدادی، مهدی مبینی، افشین داوری 
لطف آبادی، ایرج عرب، مهران تیشه‌گران، هاشم 
خزایی، عنایت حسن‌پور، هاشم صیامی، سید علی 
کریمی، روح الله عسگری، مصطفی زرین افضل، 
عباسعلی مدیح و مهدی شریعتی فیض آبادی، 
کاندیداهایی هستند که برای ریاست فدراسیون 
ثبت‌نام کرده‌اند، اعضای مجمع 26 روز دیگر رئیس 

جدید را از بین کاندیداها انتخاب می‌کنند.

 تست دوپینگ وزنه‌برداران 
وزنه‌برداران اردونشین با حضور سرزده مأموران 
ستاد مبارزه با دوپینگ نادو در کمپ تست 
در  ملی‌پوش  وزنه‌برداران  دادند.  دوپینگ 
مجموعه ورزشی آزادی برای المپیک تمرین 
می‌کنند که مأموران مبارزه با دوپینگ ) نادو( با 
حضور سرزده از اردونشینان تست گرفتند. تیم 
ملی وزنه‌برداری ایران دو وزنه‌بردار المپیکی دارد 
و مصطفی جوادی و علی داودی تست دوپینگ 

می‌دهند.

باخت عجیب والیبال جوانان
تیم والیبال جوانان ایران در لیگ ملت‌های آسیای 
مرکزی، باختی عجیب و غریب مقابل سریلانکا 
داشت، با نتیجه -3 صفر و با امتیازات ۲۵ - ۲۲، ۲۵ - 
۱۷ و ۲۵ – ۲۱. تیم رضا ‌مؤمنی‌مقدم که برای قهرمانی 
آسیا آماده می‌شود، بعد از باخت مقابل قرقیزستان، 
دیروز هم  در چهارمین بازی لیگ ملت‌های آسیای 
مرکزی زورش به این تیم نرسید. این تیم امروز به 

مصاف پاکستان میزبان می‌رود.

برنز بوکس در قزاقستان قطعی شد
علی حبیبی‌نژاد بوکسور ملی‌پوش با صعود به 
مرحله نیمه‌نهایی تورنمنت قزاقستان مدال برنزش 
را قطعی کرد. تیم ملی بوکس برای انتخابی المپیک 

در تورنمنت قزاقستان حاضر شده است.  
حبیبی‌نژاد ملی‌پوش وزن ۶۳.۵ کیلوگرم بعد از 
شکست یرطوقان زینولیف قزاقستانی، عصر دیروز 
در مرحله یک‌‌چهارم‌ نهایی در مبارزه با بختیار 
آناربایف قزاق، قهرمان جوانان آسیا را در دو راند 
برد و با صعود به مرحله نیمه‌نهایی مدال برنزش 

را قطعی کرد.
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برناردو رزنده، سرمربی تیم ملی 
والیبال برزیل، در اولین روز تمرین 
تیم ملی، همراه دستیارش سرجیو 
دوترا سانتوس، سری به تیم ایران در 
کمپ برزیل زدند. او دقایقی با همکار 
قدیمی‌اش پائز صحبت کرد. او برای 
صعود والیبال ایران به المپیک‌ یک 
توصیه به بازیکنان دارد: »مسیر ایران 
برای صعود به المپیک پاریس ۲۰۲۴ 
خیلی دشوار است اما باید تا آخر 
بجنگید. تیم ایران باید با عملکرد‌ 

خوب در ریو امتیازات لازم را بگیرد. این 
مسیر اصلاً آسان ‌نیست اما ایران باید 

تا آخر مسابقات تاش کند.«
او امیدوار است ایران سهمیه المپیک 
بگیرد: »به تیم ملی والیبال ایران 
خوشامد می‌گویم. امیدوارم آمادگی 
خوبی کنار هم پیدا کنیم و عملکرد 
لیگ ملت‌های  در  قبولی  قابل 
والیبال داشته باشیم. امیدوارم 
ایران سهمیه المپیک پاریس را بگیرد 
و برزیل هم بهترین نمایش را در 

پاریس داشته باشد.«
رزنده بازی‌های دوستانه ایران و برزیل را 
مهم می‌داند: »سه بازی دوستانه داریم 
که برای هر دو تیم مهم است. در حالی 
که قباً ایران و‌ برزیل بازی دوستانه‌ای 
نداشتند. مسابقات دو تیم امروز، فردا و 
صبح شنبه برگزار می‌شود. امیدواریم 
هر دو تیم در این سه بازی به خوبی 
آماده شوند و با شرایط خوبی هفته 
اول لیگ ملت‌ها را در ریو شروع کنند.«
برناردو رزنده دلیل بازگشتش به تیم 

ملی والیبال برزیل را کمک می‌داند: 
»زمان کوتاهی تا المپیک پاریس مانده 
و رنان دال زاتو سرمربی قبلی از نظر 
شرایط جسمانی مشکلاتی داشت و به 
همین خاطر برگشتم تا به تیم ملی 
والیبال برزیل کمک کنم. باید کمی 
تجربه و انرژی به تیم برزیل اضافه کنم. 
از نظر خودم تأثیرگذارترین فرد در تیم 
نیستم بلکه فقط می‌خواهم کمک کنم 
تا در المپیک پاریس بهترین عملکرد 
ممکن را داشته باشیم. بنابرین برای 

دستیابی به این هدف دشوار، سخت 
تمرین می‌کنیم.«

رزنده درباره دوستی‌اش با پائز می‌گوید: 
»با سرمربی تیم ملی ایران موریس، 
کمک مربی‌اش لئوناردو و بدنسازش 
مارسلو ارتباط دوستانه خیلی خوبی 
دارم. سابقه همکاری طولانی مدت 
کنار همدیگر چه در تیم نوجوانان و 
چه در تیم ملی والیبال برزیل داریم. 
خوشحالم که ایران اینجا کنار ما حضور 

دارد.«

توصیه سرمربی تیم ملی والیبال برزیل به ایران

رزنده: تا آخر بجنگید

می‌خواهم امسال رکورد پرتاب وزنه را بزنم

صابری: سهمیه‌ام خردادماه قطعی می‌شود
نامه استخدام کاظمی 3 روز بعد از ترک ایران آمد

سهرابیان: سرمربی برای المپیک استخدام نمی‌کنم

مهدی صابری، پرتابگر وزنه، همه فکر و 
ذکرش را برای سهمیه المپیک گذاشته. 
او که فعلاً نفر 26 رنکینگ جهانی است، 
با 80 درصد آمادگی یکشنبه هفته آینده 
به تور جهانی ازبکستان می‌رود تا 
60 امتیاز به جمع امتیازاتش اضافه 
کند. هر چند نمی‌داند رقبایش از 
کجا هستند: »شرایط بدنی‌ام خوب 
است. من با آمادگی 80 درصدی به 
ازبکستان می‌روم تا در تور جهانی درجه 
C 60 امتیازی رقابت کنم. البته تا این 
لحظه هنوز مشخص نیست پرتابگران 

وزنه از کدام کشورها می‌آیند. شاید 
پرتابگران اروپا، امریکا بیایند، یا شاید 

فقط آسیایی باشند. در تور امارات 
پرتابگران امریکا و آفریقا هم آمده 
بودند. اما بدون شک پرتابگر قزاق 

» . ید می‌آ
صابری از حالا به فکر شکستن رکورد 

پرتاب وزنه ایران است: »من امسال 
می‌خواهم رکورد ایران را هم بزنم. رکورد 
20 متر و 66 سانتیمتری شاهین مهردلان 
که سه سال پیش در انتخابی المپیک 
زد. من در تمرین رکورد 20 متر ندارم. 
چرا که من پرتابگر تمرینی نیستم، یعنی 

در تمرین فشار نمی‌آورم.«
سهمیه   ، ش ملی‌پو زنه  و بگر  پرتا
المپیکش را قطعی می‌داند: »با اینکه 
فعاً باید صبر کنیم، اما 90-80 درصد 

سهمیه المپیکم قطعی است. من باید 
در 5 مسابقه‌ای که شرکت می‌کنم دو 
مسابقه بین‌المللی را بالای 20 متر یا 
20 متر و 40 سانتیمتر پرتاب کنم. من 
پارسال در قهرمانی کشور با 19 متر و 62 
سانتیمتر، 40 امتیاز گرفتم. فکر می‌کنم 
در تور جهانی ازبکستان و نیجریه با 
پرتاب بالا سهمیه‌ام قطعی می‌شود و 
در دو تور دیگر و قهرمانی کشور هم برای 

حفظ رنکینگم پرتاب می‌کنم.«
یت  یر مد ت  ثبا م  عد و  ا نظر  به 
فدراسیون، کار را برای دوومیدانی‌کاران 
سخت کرده: »عدم ثبات مدیریت 
فدراسیون برای ما دردسر ساز شد. 
هرچند مطیعی سرپرست جدید 
فدراسیون از زمانی که آمد با ما 
جلسه گذاشت و با تنظیم قرارداد 
5 مسابقه را برای ما در نظر گرفت 
تا بتوانیم امتیاز رنکینگ المپیک 
برای سهمیه جمع کنیم. حقوق 
ما در این دو ماه سرپرستی مطیعی 
هم بموقع پرداخت شده است. 
اما در مجموع فدراسیون امسال 
4 سرپرست به خودش دید که این 
بی‌ثبانی اصاً به نفع ورزشکاران 

» . نیست

  قایقرانی با 4 مسافر در المپیک به دل 
آب‌های پاریس می‌زند. درحالی‌که 
روزهای زیادی به شروع المپیک نمانده، 
حالا علیرضا سهرابیان رئیس فدراسیون 
به گفته خودش در تلاش برای حضور 
روئینگی‌ها در روسیه و اردوی برون‌مرزی 

قایقرانان آب‌های آرام است.

بعد از گرفتن سهمیه، فدراسیون چه 

برنامه‌ای برای حضوردر المپیک دارد؟

اردوهای تیم ملی بعد از گرفتن سهمیه 
در حال برگزاری است. از آنجایی که 
پیست  مشکل  روئینگ  ملی‌پوشان 
استاندارد دارند، کارهای اولیه برگزاری 
اردوی روسیه را انجام دادیم و احتمالاً 
روئینگی‌ها از هفته دوم خرداد تا روزهای 
مانده به المپیک در کمپ روسیه تمرین 

می‌کنند.
 8 خرداد انتخابی آب‌های آرام را داریم. 

بعید می‌دانم کسی بتواند رکورد علی 
آقامیرزایی را بزند و احتمالاً خود او مسافر 
پاریس باشد اما ما وظیفه داریم عدالت 
را برقرار کرده و انتخابی را برگزار کنیم. 
بعد از این انتخابی تاش خواهیم کرد 
تا مثل روئینگ برای آب‌های آرام هم 
شرایط حضور در یک اردوی برون‌مرزی 

را فراهم کنیم.
استخدام سرمربی روسی برای تیم ملی 

آب‌های آرام به کجا کشید؟

به هیچ وجه برای المپیک سرمربی 
نمی‌آورم. الان زمان تغییر نیست و حتی 
اگر بهترین مربی دنیا را هم بیاورم فرصتی 
برای تأثیرگذاری ندارد. ملی‌پوشان آب‌های 
آرام ثابت کردند که با مربیان شخصی خود 
هم می‌توانند عملکرد خوبی داشته 
باشند و حالا ترجیح می‌دهم به جای 
اینکه تمرکزم را روی استخدام سرمربی 
بگذارم، نیازهای قایقرانان را برطرف کنم تا 
حضوری پرقدرت در المپیک داشته باشند 
اما مربی روس و یک مربی صاحبنام دیگر 
گزینه‌های سرمربیگری تیم ملی آب‌های 
آرام هستند که به بعد از المپیک موکول 

کرده‌ایم.
هدیه کاظمی یکی از سرمایه‌های قایقرانی 

به‌خاطر عدم استخدام ایران را ترک کرد، 

نمی‌شد برای او کاری کرد؟

نامه استخدام هدیه کاظمی درست 3 روز 
بعد از مهاجرتش آمد. ما با او در ارتباط 
هستیم و او حتی بعد از سهمیه‌های 
قایقرانی با من تماس گرفت و تبریک 
گفت. تا جایی که می‌دانم او نه پناهنده 
شده و نه مهاجرت کرده است بلکه برای 
تحصیل و کار به آلمان رفته و به گفته 
خودش برای بازی‌های آسیایی ژاپن به 

ایران برمی‌گردد.

گفت و گو

مهری رنجبر
خبر‌نگار

گپ

فائزه زمانی
خبر‌نگار
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 جوادی: حقوق ۱۵ میلیونی 
کمیته ملی المپیک را پس دادیم

سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری ایران هم به حمایت از دو ملی‌پوش خود پرداخت. 
نواب نصیرشال در نشست خبری فدراسیون وزنه‌برداری در مورد آخرین وضعیت 
وزنه‌برداران گفت: »وقتی پاداش در نظر می‌گیریم که در بحث مالی و تشویقی 
است. اگر درست انجام نشود باعث افت روحیه ورزشکاران می‌شود. اگر در 
بحث تشویق و بالا بردن روحیه ورزشکاران دقت کافی نداشته باشیم، ورزشکاران 
سر خورده شده و از پیش باخته حساب می‌شوند. مبالغی در نظر می‌گیرند که 
برای ورزشکاران ما متفاوت از بقیه ورزشکاران است و القا می‌کنند شانس مدال 
نداریم. صحبتی با جوادی و داودی داشتم و خواستم که خیلی به این موضوع 

ندهند.« اهمیت 

 نصیرشلال: جوادی و داودی نباید 
به حقوق کمیته اهمیت می‌دادند

 علی داودی: رفتار کمیته 
با وزنه‌برداران منصفانه نیست

نایب قهرمان المپیک توکیو هم نسبت به حقوق پرداختی کمیته ملی 
المپیک انتقاد کرد. علی داودی با اشاره به حقوق پرداختی کمیته ملی 
المپیک گفت: »خیلی تعجب کردم. اعداد را دیدم، شگفت‌زده شدم. در 
مراسم تجلیل از مدال‌آوران به آقای هاشمی گفتم و تعجب کرد که ۱۵ 
میلیون داده‌اند و قرار شد پیگیری کنند. این رقم منصفانه نیست. با 
این حال تمرینات را ادامه می‌دهیم و امیدوارم بهترین نتیجه را بگیریم تا 
کارشناسان عزیز را راضی نگه داریم. دو سال است به وزنه‌برداری کم‌لطفی 
می‌شود در صورتی که یکی دو سال است افت کرده و قباً روی مدال‌های 

آن حساب زیادی باز می‌کردند.«

مصطفی جوادی قهرمان وزنه‌برداری جهان به انتقاد از کمیته ملی المپیک 
پرداخت. جوادی در این‌باره گفت: »کمیته ملی المپیک حقوق ۱۵ میلیون 
تومانی داد اما در اعتراض به رفتار کمیته این پول را پس دادیم. نشان 
دادند نسبت به وزنه‌برداری چه تفکری دارند. با این حقوق‌ها معلوم شد 
چه در ذهن دارند و ما حقوق‌ها را پس دادیم چون حرکت جالبی نبود. 
کف حقوق ۱۵ میلیون تومان بود و به طور مستقیم نشان دادند که ما هیچ 
مدالی نمی‌گیریم. این مشخص می‌کند چه تفکری نسبت به ما دارند. 
داودی در جام جهانی مدال نقره گرفت و من قهرمان جهان شدم اما با ما 

این‌گونه رفتار شد.«

بالاخره فینال لیگ برتر بسکتبال 
از راه رسید و تیم‌های بسکتبال 
شهرداری گرگان و طبیعت فردا 
اولین بازی فینال را برگزار می‌کنند.

تیم شهرداری گرگان که در پایان مرحله 
مقدماتی صدرنشین شده بود، با عبور از 
نماینده شیراز به نیمه نهایی رسید و در 
یک بازی کاماً یکطرفه در حالی که پری 
پتی و سجاد مشایخی، دو بازیکن کلیدی 
مهرام آسیب دیده بودند، با 3 برد از 5 
بازی شاگردان علی آرزومندی را کنار زد 
و فینالیست شد. البته گرگانی‌ها در این 
مدت به جز لیگ برتر ایران در بازی‌های 
سوپرلیگ غرب آسیا شرکت کردند و با نایب 
قهرمانی به مرحله نهایی لیگ منطقه غرب 
قاره کهن رسیدند. مصطفی هاشمی، سرمربی 
تیم شهرداری گرگان با وجود بازیکنان خوب 
ایرانی مثل نوید رضایی فر، سینا واحدی، 
ارسان کاظمی، سالار منجی و دو بازیکن 
امریکایی تعیین کننده به نام‌های ویل چری 

و دایموند استون دستش باز است.
درطرف دیگر بازی فینال تیم طبیعت هست 
که از مسیری سخت به دیدار پایانی لیگ برتر 
آبکناری  رسیده است. تیمی که لیگ را با البرز
شروع کرده و پیش از پایان دور مقدماتی 

به دلیل تکرار باخت‌ها، باشگاه 
سرمربی‌اش را کنار گذاشت و تیم 
به مهران شاهین طبع سپرده 

همان  هم  طبع  شاهین  شد. 
اول بازیکن خارجی‌اش را خط زد و 
دراگان ایوانوویچ را آورد تا کنار جردن 
استیونس پرامتیازآورترین بازیکن 
لیگ، تیم طبیعت را با عبور از سد 
تیم نفت آبادان با حامد حدادی در 
سری پنج تایی و بعد ذوب‌آهن با 
دوایت باکس معروف در نیمه نهایی 
آن هم با 3 پیروزی و یک باخت، 

کند. فینالیست 
تازه‌وارد که هیچ  طبیعت تیم 

کارشناسی انتظار صعودش به فینال 
را نداشت، در ماراتن 5 تایی باید 
پرمهره‌ترین تیم لیگ را شکست 
دهد تا با قهرمانی رکوردی جدید 
ثبت کند. دو مسابقه اول فینال 28 
و 30 اردیبهشت ماه در گرگان برگزار 

می‌شود.

 بیشتر از دو ماه به بازی‌های المپیک 
مانده اما تیم ملی وزنه‌برداری ایران 
که باید یکی از امیدهای کسب مدال 

در این بازی‌ها باشد، نشست خبری 
حاشیه‌ساز برگزار کرد. در این نشست 
سرمربی تیم ملی وزنه‌برداری به 
همراه دو عضو المپیکی تیم ملی 
حضور پیدا کردند و از حقوقی که 
کمیته ملی المپیک پرداخت کرده 
بشدت انتقاد کردند. وزنه‌برداری ایران 

یکی از مهم‌ترین رشته‌های ایران در 
المپیک بوده و 9 مدال طلا کسب 
کرده که فقط دو تا کمتر از کشتی 
است اما حالا برای دومین المپیک 
پیاپی این رشته شانسی برای مدال 
طا ندارد. حتی رکوردهای اخیر این 
نگرانی را به وجود آورده که شاید حتی 

به مدال هم نرسند ولی با این‌حال 
در تاش برای راه انداختن سر و صدا 
هستند تا به قول معروف دست پیش 
بگیرند که پس نیفتند. الان باید به 
فکر مدال طا باشند اما شانسی 
ندارند. به جای اینکه توضیح بدهند 
که چرا وزنه‌برداری به این روز افتاده، 

دورهم جمع شدند و می‌گویند که از 
وزنه‌برداری حمایت نشده است. همه‌ 
خوب می‌دانند ورزشکاری که در قامت 
طلای المپیک باشد هرگز در این روزها 
وقت خود را صرف این موارد نمی‌کند. 
ظاهراً خودشان هم به این نتیجه 

رسیدند که شانسی ندارند.

نشست پرانتقاد وزنه‌برداران دو ماه قبل از المپیک

شورش در شهر

 شاهین طبع و هاشمی در فینال به هم رسیدند 

دوئل زیر سبد

پریسا غفاری
خبرنگار

محسن وظیفه 
خبرنگار

گزارش یک


